da imagem, 3.4. Remoção personalizada
de plano de fundo do vídeo ou imagem,
100GB de espaço de armazenamento
em nuvem, pelo período de 12 meses.

01

R$ 524,00

VALOR
ESTIMADO
GLOBAL

R$
 524,00

5.1.1 Estima-se para o Contrato o valor global de  R$ 524,00 (quinhentos e vinte e quatro reais) .

5.2. Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da Contratada, como também
fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas,

[...]

Contratada: ANA CLAUDIA DOS SANTOS LIMA.
Objeto: Prestação de serviço de Informática, com vistas à aquisição de licença de software
CAPCUT PRO para uso diversos para Assessoria de Comunicação da SJDH - Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos.
Valor Global: R$ 524,00 (quinhentos e vinte e quatro reais)
Prazo: 12 (doze) meses, com início a partir da data de assinatura do contrato.
Unidade Orçamentária: 38.101-APG, Unidade Gestora: 0001, Função: 14, Subfunção: 126,
Programa: 502,Atividade: 2002,Região: 99,Natureza da Despesa: 3.3.90.40.000,Destinação